
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

All Cars B.V. h.o.d.n. Autobedrijf Wouters, t.h.o.d.n. Vakgarage 14-01-2020 
 1

19/349F / failliet op 12-11-2019 14-01-2020 
 1

Handel in en reparatie van personenauto’s en lichte bedrijfsauto’s (geen 
import van nieuwe) volgens de omschrijving in het KvK register (17259509).

14-01-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 2.704.351,00 € -39.462,00 € 930.482,00

2017 € 3.292.274,00 € 12.571,00 € 902.437,00

Verslagnummer 5
Datum verslag 06-01-2021
Insolventienummer F.02/19/349
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000120462:F001
Datum uitspraak 12-11-2019

R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr L. Bijlsma

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=01ceb47a-6005-ea11-80e8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c09d5df6-a19d-e511-80c7-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

5 14-01-2020 
 1

€ 32.028,53

Toelichting 
Boedelstand per 08-01-2020

14-01-2020 
 1

€ 11.282,98

Toelichting 
boedelstand per 31-03-2020

14-04-2020 
 2

€ 21.134,74

Toelichting 
boedelstand per 30-06-2020

07-07-2020 
 3

€ 21.134,48

Toelichting 
boedelstand per 29-09-2020

06-10-2020 
 4

€ 162,95

Toelichting 
Boedelstand per 29-12-2020.

06-01-2021
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
12-11-2019

t/m 
8-1-2020

14-01-2020 
 1

van 
9-1-2020

t/m 
1-4-2020

14-04-2020 
 2

van 
2-4-2020

t/m 
30-6-2020

07-07-2020 
 3

van 
1-7-2020

t/m 
29-9-2020

06-10-2020 
 4

van 
30-9-2020

t/m 
29-12-2020

06-01-2021
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 98 uur 42 min

2 46 uur 12 min

3 6 uur 42 min

4 3 uur 12 min

5 5 uur 24 min

totaal 160 uur 12 min



Toelichting bestede uren

98 uur en 42 minuten / periode 12-11-2019 t/m 31-12-2019. 14-01-2020 
 1

46 uur en 12 min / periode 01-01-2020 t/m 31-03-2020.
144 uur en 54 min / uren totaal t/m 31-03-2020.

14-04-2020 
 2

6 uur en 42 min / periode 01-04-2020 t/m 30-06-2020.
151 uur en 36 min / uren totaal t/m 30-06-2020

07-07-2020 
 3

3 uur en 12 min / periode 01-07-2020 t/m 25-09-2020.
154 uur en 48 min / uren totaal t/m 25-09-2020

06-10-2020 
 4

5 uur en 24 min / periode 26-09-2020 t/m 20-12-2020.
160 uur en 12 min / uren totaal t/m 20-12-2020.

06-01-2021
 5



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is dhr. P.M.G. Wouters 14-01-2020 
 1

N.v.t. 14-01-2020 
 1

In onderzoek. 14-01-2020 
 1

Verzekeringen, voor zover bekend, zijn geëindigd. 14-04-2020 
 2

Failliet huurt een pand aan de Kraaivenstraat 30a te Tilburg. De 
huurovereenkomst is opgezegd.

14-01-2020 
 1

De huurovereenkomst is inmiddels geëindigd en het pand is inmiddels 
opgeleverd.

14-04-2020 
 2

Aldus de bestuurder is de oorzaak van het faillissement gelegen in het in het 
versneld verslechteren van de resultaten van de onderneming in combinatie 
met een stagnatie van verkopen binnen de autobranche. Er werd al enige tijd 
getracht de onderneming te verkopen, echter zonder succes. 

14-01-2020 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
5

14-01-2020 
 1

Personeelsleden 
5

14-01-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

14-11-2019 5 Machtiging RC

totaal 5

o.a. overleg UWV. 14-01-2020 
 1

Afgerond. 14-04-2020 
 2

3. Activa

n.v.t. 14-01-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

speciale gereedschappen € 5.000,00

(Kantoor)inventaris / bruggen / etc. € 7.500,00

totaal € 12.500,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

speciale gereedschappen - € 5.000,00;
(kantoor) inventaris/ bruggen, etc.

Zie 6.6, kantoorinventaris en bruggen worden naar verwachting op korte 
termijn verkocht.

14-01-2020 
 1

De (resterende) (kantoor)inventaris, aanwezige bruggen en (resterende) 
gereedschappen zijn inmiddels verkocht.

14-04-2020 
 2

Van toepassing. 14-01-2020 
 1

Zie 6.6. 14-01-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Auto's € 268.000,00 € 5.360,00

totaal € 268.000,00 € 5.360,00

Zie 6.6. 14-01-2020 
 1

Zie 6.6. 14-01-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

goodwill € 20.000,00

totaal € 20.000,00 € 0,00

Zie 6.6. 14-01-2020 
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

opbrengst debiteuren € 9.852,48 € 9.852,48 € 0,00

totaal € 9.852,48 € 9.852,48 € 0,00

De debiteuren zijn verpand aan de Coöperatieve Rabobank U.A. Dit geldt 
echter niet voor debiteuren die zijn ontstaan naar aanleiding van 
werkzaamheden uitgevoerd na datum faillissement. Betalingen van deze 
debiteuren komen toe aan de boedel.

07-07-2020 
 3

O.a. onderzoek openstaande debiteuren en overleg Coöperatieve Rabobank 
U.A.

14-01-2020 
 1

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Coöperatieve Rabobank U.A. heeft een vordering ingediend groot € 266.186,49 
+ p.m. Ribank N.V. heeft een vordering ingediend groot € 292.296,91 + p..m.

14-01-2020 
 1

In onderzoek. 14-01-2020 
 1

Afgerond, er is een printer opgehaald. 14-04-2020 
 2



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Aan de Coöperatieve Rabobank U.A. zijn de gebruikelijke zekerheden 
verstrekt, met dien verstande dat op de voorraad auto’s een pandrecht 
tweede in rang is verstrekt.. Aan de Ribank N.V. is een pandrecht op de 
voorraad auto’s verstrekt, eerste in rang.

14-01-2020 
 1

Van Toepassing. 14-01-2020 
 1

(nog) niet van gebleken). 14-01-2020 
 1

(nog) niet van gebleken). 14-01-2020 
 1

(nog) niet van gebleken). 14-01-2020 
 1

Toelichting 
Zie 6.

14-01-2020 
 1

O.a. overleg Rabobank en Ribank 14-01-2020 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 14-01-2020 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 14-01-2020 
 1

De bedrijfsactiviteiten zijn gedurende enkele dagen voortgezet. 14-01-2020 
 1

Doorstarten onderneming

De goodwill, auto’s en gereedschappen zijn verkocht een één koper, waarbij 
tevens door deze koper aan de personeelsleden van failliet een 
arbeidsovereenkomst is aangeboden.

14-01-2020 
 1

Zie 6.4. 14-01-2020 
 1

Toelichting 
€ 20.000 goodwill, € 5.000 gereedschappen en € 268.000 voorraad auto’s, alle 
bedragen excl. BTW.
De verkoopopbrengst van de auto’s komt, minus een boedelbijdrage van 
€5.360,-- (excl. BTW) toe aan de Ribank N.V. Met deze transactie is een bedrag 
naar de boedel gevloeid van € 31.485,60.

14-01-2020 
 1

Toelichting 
Zie 6.6.

14-01-2020 
 1

O.a. overleg Ribank N.V. en Coöperatieve Rabobank U.A. 14-01-2020 
 1

Afgerond. 07-07-2020 
 3



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

Er is een administratie aangetroffen. 14-01-2020 
 1

In onderzoek. 14-01-2020 
 1

In onderzoek. 14-01-2020 
 1

In onderzoek. 14-01-2020 
 1

Toelichting 
In onderzoek.

14-01-2020 
 1

In onderzoek 14-01-2020 
 1

In ieder geval onderzoek punten 7.2 t/m 7.6 14-01-2020 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 
(nog) geen vorderingen ingediend.

14-01-2020 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 19.479,62

Toelichting 
vordering UWV.

14-04-2020 
 2

€ 20.685,58 07-07-2020 
 3

Toelichting 
Ongewijzigd.

06-10-2020 
 4

Toelichting 
Ongewijzigd.

06-01-2021
 5

€ 103.135,00 14-01-2020 
 1

€ 130.428,00 14-04-2020 
 2

Toelichting 
Ongewijzigd.

07-07-2020 
 3

Toelichting 
Ongewijzigd.

06-10-2020 
 4

Toelichting 
Ongewijzigd.

06-01-2021
 5

Toelichting 
(nog) geen vorderingen ingediend.

14-01-2020 
 1

€ 10.505,14 14-04-2020 
 2

Toelichting 
Ongewijzigd.

07-07-2020 
 3

Toelichting 
Ongewijzigd.

06-10-2020 
 4

Toelichting 
Ongewijzigd.

06-01-2021
 5



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Toelichting 
(nog) geen vorderingen ingediend.

14-01-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 
(nog) geen vorderingen ingediend.

14-04-2020 
 2

Toelichting 
Ongewijzigd.

06-10-2020 
 4

Toelichting 
Ongewijzigd.

06-01-2021
 5

19 14-01-2020 
 1

34 14-04-2020 
 2

35 07-07-2020 
 3

36 06-10-2020 
 4

37 06-01-2021
 5

€ 200.031,56 14-01-2020 
 1

€ 267.847,23 14-04-2020 
 2

€ 279.005,47 07-07-2020 
 3

€ 378.406,75 06-10-2020 
 4

€ 379.821,82 06-01-2021
 5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

In deze fase nog onbekend 14-01-2020 
 1

Inventarisatie crediteuren 14-01-2020 
 1

9. Procedures

n.v.t. 14-01-2020 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Inventarisatie crediteuren / debiteuren / verslaglegging / onderzoek. 14-01-2020 
 1

Ongewijzigd. 14-04-2020 
 2

Ongewijzigd. 07-07-2020 
 3

Ongewijzigd. 06-10-2020 
 4

Nog onbekend in deze fase 14-01-2020 
 1

Ongewijzigd. 14-04-2020 
 2

Ongewijzigd. 06-10-2020 
 4

6-7-2021 06-01-2021
 5

Zie bij plan van aanpak. 14-01-2020 
 1

Zie bericht bij Plan van Aanpak. 07-07-2020 
 3

Zie bericht bij Plan van Aanpak. 06-10-2020 
 4



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


